
ZARZĄDZENIE NR 69.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 i 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547 i 1088) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody ogółem budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2 868,00 zł. Plan dochodów ogółem budżetu 
gminy wynosi 78 246 792,42 zł. 

1) Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2 868,00 zł, tj. do kwoty 68 052 692,42 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn: "Dochody na 2023 rok ". 

2. Wydatki ogółem budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 102 350,00 zł, i zwiększa się kwotę 105 218,00 
zł. Plan wydatków ogółem budżetu gminy wynosi 104 837 637,28 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 102 350,00 zł, i zwiększa się o kwotę 105 218,00 zł, tj. do kwoty 
63 217 384,86 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Wydatki na 2023 rok”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 oraz 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 02/08/2023 r. „Dochody na 2023 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 23 536,68Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 256,00 25 792,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

23 536,68 0,00 2 256,00 25 792,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 10 536,68 0,00 2 256,00 12 792,68

853 63 546,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 612,00 64 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63 546,00 0,00 612,00 64 158,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 306,00 0,00 612,00 918,00

68 049 824,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 868,00 68 052 692,42

majątkowe
10 194 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 194 100,00

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 243 924,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 78 246 792,422 868,00

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 02/08/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 33 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 707 471,12 28 707 471,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 707 471,12 28 707 471,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 663 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 074 336,12 21 074 336,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 663 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 074 336,12 21 074 336,12 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 770 165,74 6 720 165,74 6 321 094,76 4 887 944,76 1 433 150,00 20 070,98 379 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 770 165,74 6 720 165,74 6 326 094,76 4 887 944,76 1 438 150,00 20 070,98 374 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 035 000,00 5 985 000,00 5 970 000,00 4 785 000,00 1 185 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 034 500,00 5 984 500,00 5 969 500,00 4 785 000,00 1 184 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 190 320,98 190 320,98 51 000,00 36 850,00 14 150,00 15 320,98 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 820,98 180 820,98 46 500,00 36 850,00 9 650,00 15 320,98 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 524 811,68 424 484,25 363 044,25 49 300,00 313 744,25 5 000,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 100 327,43 100 327,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 067,68 426 740,25 363 060,25 49 300,00 313 760,25 5 000,00 58 680,00 0,00 0,00 0,00 100 327,43 100 327,43 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 10 536,68 10 536,68 96,68 0,00 96,68 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 792,68 12 792,68 112,68 0,00 112,68 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 085 577,44 26 265 780,29 25 266 279,04 20 040 113,73 5 226 165,31 13 150,00 986 351,25 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 850,00 -60 850,00 -60 850,00 -15 850,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 850,00 60 850,00 60 850,00 5 850,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 085 577,44 26 265 780,29 25 266 279,04 20 030 113,73 5 236 165,31 13 150,00 986 351,25 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 138 487,00 17 498 689,85 16 808 019,85 14 696 280,00 2 111 739,85 0,00 690 670,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 730,00 -10 730,00 -10 730,00 -730,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 138 757,00 17 498 959,85 16 808 289,85 14 696 550,00 2 111 739,85 0,00 690 670,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 437 360,00 437 360,00 412 360,00 388 710,00 23 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 090,00 437 090,00 412 090,00 388 440,00 23 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 630 902,00 4 450 902,00 4 285 902,00 3 009 800,00 1 276 102,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 633 252,00 4 453 252,00 4 288 252,00 3 012 150,00 1 276 102,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 335 500,00 1 335 500,00 1 332 000,00 459 500,00 872 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333 150,00 1 333 150,00 1 329 650,00 457 150,00 872 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 476 296,00 1 476 296,00 1 413 684,75 1 152 161,73 261 523,02 0,00 62 611,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -10 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 296,00 1 476 296,00 1 413 684,75 1 142 161,73 271 523,02 0,00 62 611,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 822 946,00 2 822 946,00 2 252 696,00 1 101 471,00 1 151 225,00 0,00 570 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 946,00 2 822 946,00 2 252 696,00 1 108 471,00 1 144 225,00 0,00 570 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 86 456,00 86 456,00 62 700,00 15 100,00 47 600,00 0,00 23 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 456,00 86 456,00 62 700,00 22 100,00 40 600,00 0,00 23 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 73 546,00 73 546,00 11 246,00 1 246,00 10 000,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 158,00 74 158,00 11 258,00 1 258,00 10 000,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 63 546,00 63 546,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 158,00 64 158,00 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 227 744,56 7 605 642,00 7 580 642,00 529 650,00 7 050 992,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 102,56 1 482 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 227 744,56 7 605 642,00 7 580 642,00 534 650,00 7 045 992,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 102,56 1 482 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 459 642,00 459 642,00 459 642,00 78 500,00 381 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 642,00 454 642,00 454 642,00 78 500,00 376 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 170 000,00 20 000,00 150 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 175 000,00 25 000,00 150 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 834 769,28 63 214 516,86 49 610 107,63 27 170 992,18 22 439 115,45 6 455 720,98 5 688 688,25 0,00 835 000,00 625 000,00 41 620 252,42 40 480 252,42 10 531,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -102 350,00 -102 350,00 -97 350,00 -15 850,00 -81 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 218,00 105 218,00 102 378,00 17 862,00 84 516,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 837 637,28 63 217 384,86 49 615 135,63 27 173 004,18 22 442 131,45 6 455 720,98 5 686 528,25 0,00 835 000,00 625 000,00 41 620 252,42 40 480 252,42 10 531,00 1 140 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 69.2023 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

2 sierpnia 2023 roku. 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących w dz. 754 rozdz. 75495 (Pozostała działalność), pochodzących ze 

źródła – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 256,00 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na realizację zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o 

ewidencji ludności w wysokości 2 256,00 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostała działalność) o kwotę 2 256,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących w dz. 853 rozdz. 85395 (Pozostała działalność), pochodzących ze 

źródła – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 612,00 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego przeznaczonego na utrzymanie, w 

szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 

osobistej oraz opłaty mieszkaniowe w wysokości 612,00 zł, zgodnie z art. 31 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 853 

rozdz. 85395 (Pozostała działalność) o kwotę 612,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 1



 
 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu w budżecie gminy Stara Biała na 2023 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

 W dz. 600 (Transport i łączność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne): 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 9 500,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 15 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 5 500,00 

 

 W dz. 750 (Administracja publiczna): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 75023 (Urzędy gmin): 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 

rozdz. 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego): 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 10 000,00 

rozdz. 75095 (Pozostała działalność): 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 2



 
 

 

  dz. 801 (Oświata i wychowanie): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 80101 (Szkoła Podstawowa): 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 335,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 395,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot finansujący + 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 10 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 10 000,00 

rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych): 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 500,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 2 770,00 

rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot finansujący + 2 350,00 

rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 350,00 

rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
                         dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 45 000,00 

§ 4260 Zakup energii - 35 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - 10 000,00 

 

 

 

 

 

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 3



 
 

 

 W dz. 852 (Pomoc społeczna): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  + 7 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 3 000,00 

§ 4220 Zakup środków żywności + 1 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 11 500,00 

 

 

 

 W dz. 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami): 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

rozdz. 90095 (Pozostała działalność): 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 5 000,00 

 

 

 

Id: C72F9DD2-3319-4E1F-AD7D-EE855D2CFC05. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 69.2023

		2023-08-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




